
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 г. №395

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для 
размещения объекта: «блок-контейнер связи (БКС)7-3 (564 км, входящий в 

состав ВОЛС «Самара-Тихорецк-Новороссийск 1 ПК, участок УС Покровка - 
УС Кузмичи » на территории городского поселения г. Котово Котовского 

муниципального района Волгоградской области

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Котовской районной Думы от 29.03.2019г. № 14-РД «О 
порядке организации и проведении общественных обсуждений или публичных 
слушаний в Котовском муниципальном районе», руководствуясь Уставом 
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района, учитывая 
протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных 
обсуждений, проводимых с 13.06.2022 по 12.07.2022 года, администрация 
городского поселения г. Котово постановляет:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения 
объекта: «блок-контейнер связи (БКС)7-3 (564 км, входящий в состав ВОЛС 
«Самара-Тихорецк-Новороссийск 1 ПК, участок УС Покровка - УС Кузмичи» на 
территории городского поселения г. Котово (далее- проект), согласно 
приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в 
порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 
правовых актов и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
городского поселения г. Котово котово34.рф.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


